
PAŹDZIERNIK Z PROGRAMEM LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI 

W miesiącu październiku na lekcjach techniki w ramach projektu Laboratoria przyszłości wykorzystane 

były skrzynki narzędziowe ( imadła, piły), oraz wiertarka elektryczna. Przed przystąpieniem do pracy 

uczniowie obejrzeli fragment filmu dotyczący przerzynania i wiercenia, a następnie przygotowywali swoje 

stanowisko pracy zgodnie z instruktażem obejrzanym na filmie. 

           

           



         

 

 

 

 



 

W dniu 18.10.2022r. uczniowie z klasy 3A wraz z panią Elżbietą Roczek wybrali się na wycieczkę do 

lasu. W trakcie zajęć z wykorzystaniem sprzętu gogli VR uczniowie rozpoznawali i nazywali rośliny oraz 

zwierzęta żyjące w różnych warstwach lasu. Poznali budowę grzyba, a także rozmawiali o znaczeniu lasu  

i o zagrożeniach ze strony roślin i grzybów.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

18 października 2022 roku pani Beata Stankiewicz przeprowadziła zajęcia w klasie 3c  

z wykorzystaniem sprzętu typu Gogle Wirtualnej Rzeczywistości (VR) wraz z akcesoriami i oprogramowaniem 

wspierającym ich realizację w ramach rządowego projektu „Laboratoria Przyszłości”.  

Temat lekcji „Rozpoznawanie i nazywanie roślin oraz zwierząt żyjących w różnych warstwach lasu – na 

podstawie tekstu informacyjnego. Znaczenie lasu dla żyjących w nim zwierząt i roślin”. 

 

 



         

 

W dniu 19.10 uczniowie klasy 6a oraz w dniu 21.10 uczniowie klasy 6b, podczas realizacji tematu lekcji 

geografii Ziemia w Układzie Słonecznym, korzystali z okularów VR. Dzieci oglądały Układ Słoneczny, mogły 

"dotknąć" każdą z 8 planet. 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Uczniowie klasy IIa, w dniu 27.10.2022r. w ramach edukacji przyrodniczej oglądali zjawiska 

atmosferyczne  w okularach ClassVR w ramach innowacji przyrodniczej "Klasowe laboratorium, czyli od 

małych eksperymentów do dużej wiedzy". Uczniowie oglądali różne zjawiska przyrodnicze, m.in zorzę 

polarna, burzę, trąby powietrzne, tornada itp. Reakcje uczniów były spontaniczne. Towarzyszyło im wiele 

emocji i fascynacji. 

 

 



 

 

 

 

28 października w klasie IIc odbyły się zajęcia w ramach edukacji przyrodniczej z wykorzystaniem 

Gogli VR. Uczniowie oglądali zjawiska atmosferyczne. Była to kontynuacja zajęć realizowanych w ramach 

innowacji ,,Klasowe laboratorium, czyli od małych eksperymentów do dużej wiedzy”. Zaobserwowali obieg 

wody w przyrodzie, a także zobaczyli zorzę polarną, zimowe krajobrazy. Najwięcej emocji wzbudziły obrazy 

uszkodzeń spowodowanych przez huragany i tornada.  

Podczas tych zajęć gościnnie na zajęciach byli wraz z wychowawcą uczniowie klasy IIIb. 



 

 

 



 

 

 


